
UCHWAŁA NR XXIII/404/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 9 września 2015 r.

w sprawie utworzenia obwodów głosowania w szpitalach, zakładach pomocy społecznej,
zakładach karnych, aresztach śledczych oraz domach studenckich na terenie

Miasta Krakowa w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 25 października 2015 r.

Na podstawie § 1 postanowienia Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 lipca 2015 r. 
w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. poz. 1017) , art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072 oraz z 2015 r. poz. 1045, z 2015 r.
poz. 1045), art. 12 § 4 i 7 oraz 10-12 ustawy z dnia 5 stycznia Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, 
poz. 112, Nr 26 poz. 134, Nr 94 poz. 550, Nr 102 poz. 588, Nr 134 poz. 777, Nr 147 poz. 881,
Nr 149 poz. 889, Nr 171 poz. 1016, Nr 217 poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529, z 2014 r. poz. 179, 
180 i 1072 oraz z 2015 r. poz. 1043, 1044, 1045), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Tworzy się obwody głosowania w szpitalach, zakładach pomocy społecznej, zakładach 
karnych, aresztach śledczych oraz domach studenckich dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 
2015 r.

2. Wykaz obwodów, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Marek Lasota

Id: 693AE663-4FC3-4281-A5D4-3BA94E51AB71. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/404/15

Rady Miasta Krakowa

z dnia 9 września 2015 r.

Numer 
obwodu 

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej

453 SP ZOZ SZPITAL UNIWERSYTECKI W KRAKOWIE (ODDZIAŁY KLINICZNE 
ZLOKALIZOWANE PRZY UL. SKAWIŃSKIEJ 8) ul. Skawińska 8

454 SZPITAL ZAKONU BONIFRATRÓW ŚW. JANA GRANDEGO W KRAKOWIE
SP. Z O.O. ul. Trynitarska 11

455 CENTRUM ONKOLOGII INSTYTUT IM. M. SKŁODOWSKIEJ-CURIE ODDZIAŁ
W KRAKOWIE ul. Garncarska 11

456 DOM POMOCY SPOŁECZNEJ, UL. KRAKOWSKA 43, 45, 47, 53, 55 ul. Krakowska 55

457 SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. J. DIETLA W KRAKOWIE ul. Skarbowa 1

458 DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ul. Helclów 2

459 ARESZT ŚLEDCZY KRAKÓW ul. Montelupich 7

460 DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ul. Radziwiłłowska 8

461
SP ZOZ SZPITAL UNIWERSYTECKI W KRAKOWIE (ODDZIAŁY KLINICZNE 
ZLOKALIZOWANE PRZY: UL. BOTANICZNEJ 3, UL. KOPERNIKA 21,
UL. KOPERNIKA 23, UL. KOPERNIKA 50)

ul. Kopernika 23

462

SP ZOZ SZPITAL UNIWERSYTECKI W KRAKOWIE (ODDZIAŁY KLINICZNE 
ZLOKALIZOWANE PRZY: UL. KOPERNIKA 15, UL. KOPERNIKA 15C,
UL. KOPERNIKA 17, UL. KOPERNIKA 36, UL. KOPERNIKA 38,
UL. KOPERNIKA 40)

ul. Kopernika 36

463
SP ZOZ SZPITAL UNIWERSYTECKI W KRAKOWIE (ODDZIAŁY KLINICZNE 
ZLOKALIZOWANE PRZY: UL. GRZEGÓRZECKIEJ 18, UL. KOPERNIKA 21A,
UL. ŚNIADECKICH 2, UL. ŚNIADECKICH 5, UL. ŚNIADECKICH 10)

ul. Śniadeckich 10

464 ZAKŁAD OPIEKUŃCZO-LECZNICZY PROWADZONY PRZEZ ZGROMADZENIE 
SIÓSTR FELICJANEK ul. Kołłątaja 7

465 DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ul. Rozrywka 1

466 KRAKOWSKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. JANA PAWŁA II ul. Prądnicka 80

467 SZPITAL MIEJSKI SPECJALISTYCZNY IM. GABRIELA NARUTOWICZA 
W KRAKOWIE ul. Prądnicka 35-37

468 DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ul. Kluzeka 6

469 ZAKŁAD OPIEKUŃCZO-LECZNICZY BONA-MED SP. Z O.O. ul. Księdza Siemaszki 17C

470

DOM STUDENCKI BYDGOSKA, UL. BYDGOSKA 19,
DOM STUDENCKI NAWOJKA, UL. REYMONTA 11,
DOM STUDENCKI PIAST, UL. PIASTOWSKA 47,
DOM STUDENCKI ŻACZEK, AL. 3 MAJA 5

ul. Bydgoska 19

471 SP ZOZ MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH W KRAKOWIE ul. Kronikarza Galla 25

472 5 WOJSKOWY SZPITAL KLINICZNY Z POLIKLINIKĄ - SP ZOZ W KRAKOWIE ul. Wrocławska 1-3

473 MAŁOPOLSKIE CENTRUM REUMATOLOGII, IMMUNOLOGII I REHABILITACJI, 
ODDZIAŁ REUMATOLOGII al. Focha 33

474 KRAKOWSKIE CENTRUM REHABILITACJI I ORTOPEDII al. Modrzewiowa 22

475 DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ul. Praska 25

476 DOM POMOCY SPOŁECZNEJ IM. ŚW. BRATA ALBERTA ul. Nowaczyńskiego 1

477 DOM POMOCY SPOŁECZNEJ SIÓSTR SŁUŻEBNICZEK STAROWIEJSKICH ul. Podgórki Tynieckie 96

478 DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ul. Doktora Babińskiego  25

479 SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. DR. JÓZEFA BABIŃSKIEGO SP ZOZ
W KRAKOWIE ul. Doktora Babińskiego  29

480 UZDROWISKO KRAKÓW SWOSZOWICE SP. Z O.O. ul. Kąpielowa 70

Id: 693AE663-4FC3-4281-A5D4-3BA94E51AB71. Podpisany Strona 1



481 SZPITAL ŚW. RAFAŁA SP. Z O.O. ul. Bochenka 12

482 ZAKŁAD OPIEKUŃCZO-LECZNICZY W KRAKOWIE SP ZOZ ul. Wielicka 267

483 ARESZT ŚLEDCZY KRAKÓW - PODGÓRZE ul. Czarnieckiego 3

484 DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ZAKONU PRZENAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY ul. Łanowa 1B

485 DOM POMOCY SPOŁECZNEJ, UL. ŁANOWA 39, 43 ul. Łanowa 39

486 DOM POMOCY SPOŁECZNEJ (budynki: ul. Łanowa 41, 41a, 41b, 43d, 43e) ul. Łanowa 41

487 DOM POMOCY SPOŁECZNEJ IM. WŁADYSŁAWA GODYNIA W KRAKOWIE ul. Sołtysowska 13D

488

SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. LUDWIKA RYDYGIERA W KRAKOWIE SP. 
Z O.O. (ODDZIAŁY: ANESTEZJOLOGII, GINEKOLOGII I POŁOŻNICTWA, 
ONKOLOGII KLINICZNEJ, RADIOTERAPII, ORTOPEDII I TRAUMATOLOGII 
NARZĄDU RUCHU, UROLOGII, OTOLARYNGOLOGII, TOKSYKOLOGII, 
DERMATOLOGII, CHIRURGII OGÓLNEJ I ONKOLOGICZNEJ, HEMATOLOGII 
I CHORÓB WEWNĘTRZNYCH)

os. Złotej Jesieni 1

489

SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. LUDWIKA RYDYGIERA W KRAKOWIE SP. 
Z O.O. (ODDZIAŁY: REHABILITACJI NEUROLOGICZNEJ 
I OGÓLNOUSTROJOWEJ, OPARZEŃ I CHIRURGII PLASTYCZNEJ, 
PSYCHIATRII, CHIRURGII SZCZĘKOWO-TWARZOWEJ, URAZÓW 
WIELONARZĄDOWYCH I NEUROORTOPEDII, NEUROLOGII I UDARÓW 
MÓZGU, OKULISTYKI, KARDIOLOGII, CHORÓB WEWNĘTRZNYCH)

os. Złotej Jesieni 1

490 ZAKŁAD KARNY KRAKÓW - NOWA HUTA ul. Spławy 2

491 DOM POMOCY SPOŁECZNEJ os. Sportowe 9

492 DOM POMOCY SPOŁECZNEJ os. Szkolne 28

493 CENTRUM MEDYCZNE UJASTEK SP. Z O.O. ul. Ujastek 3

494 SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. STEFANA ŻEROMSKIEGO SP ZOZ 
W KRAKOWIE os. Na Skarpie 66

Id: 693AE663-4FC3-4281-A5D4-3BA94E51AB71. Podpisany Strona 2




